
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕШЕНИЕ 

село Кочетовка 

 

02 декабря  2022 года                                                                           № 46/1 

 

О предложении передачи имущества  

в муниципальную собственность 

Кочетовского сельского поселения  

 

 

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением земского собрания Кочетовского 

сельского поселения  от 03 октября 2016 года №46/4 «Об утверждении 

Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной  

собственностью Кочетовского сельского поселения  муниципального района 

«Ивнянский район», земское собрание Кочетовского  сельского поселения   

решило: 

1. Направить в администрацию муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области предложение о передаче имущества из 

муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской области в 

муниципальную собственность Кочетовского сельского поселения 

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской области   в 

собственность Кочетовского сельского поселения (прилагается 1,2). 

3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном web-сайте администрации Кочетовского 

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области https://kochetovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения по вопросам 

бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности. 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                    Г.В.Полуляхова



 Приложение 1 

                    к решению земского собрания        

Кочетовского сельского поселения   

от 02 декабря 2022 года № 46/1       

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

Ивнянского района в муниципальную собственность Кочетовского 

сельского поселения 

 

 
 

 

№ 
п/п 

Наименование имущества 
 

Кол-во Цена 1 ед., 
руб. 

Балансовая 
стоимость, руб. 

1 Комплекс Рукоход-змейка, 

шведская стенка, четыре 

турника классического хвата, 

один турник Молот 

1 178 301,51 178 301,51 

2 Брусья 1 20 076,26 20 076,26 

3 Брусья двойные для 

отжиманий разноуровневые 

1 83 924,50 83 924,50 

4 Лавочка, 2м 1 29 508,84 29 508,84 

5 Комплекс Базис NEV 1 150 345,55 150 345,55 

6 Теннисный стол «Турист» 

антивандальный (HPL 

пластик) 

1 234 058,58 234 058,58 

7 Лавочка со спинкой 4 12 841,05 51 364,21 

8 Стойки волейбольные без 

сетки (комплект) 

1 21 201,77 21 201,77 

9 Столик с навесом 3 89 048,17 267 144,51 

10 Сетка волейбольная 1 4 508,78 4 508,78 

11 Качели стандарт двойные + 

подвес 

1 53 104,40 53 104,40 

12 Урна 4 3 595,06 14 380,24 

13 Теневой навес 1 418 979,90 418 979,90 

 Итого:   1526899,05 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

                    к решению земского собрания        

Кочетовского сельского поселения   

от 02 декабря 2022 года № 46/1       

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

Ивнянского района в муниципальную  собственность Кочетовского  

сельского поселения 
 

 

№ 
п/п 

Наименование имущества 
 

Балансовая стоимость, руб. 

1 Спортивная площадка  

в с. Кочетовка 
2 430 000,00 

 Итого: 2 430 000,00 

 


